§ 5.—Appendix.

53° Ad complementum hujus capituli in quo de nomine, adverte :

1° Dixisse me hic No. 32 plura nomina ex duobus brevibus desinentia per வ் posse desinere per ச் ; sic அறன், மளன், குணன், etc... quae regula tamen non est generalis, sed servandus est antiquorum usus. Adde hic plura quoque nomina in ம், ex duabus syllabis quarum prima si longa sit, saepe mutare அம் in ஷ், sic pro சீஷம், சீஷ, etc ... Sed nunquam hoc modo usurpari vidi, nisi sequeretur vox incipiens per vocalem, a qua elideretur ச் ; sic in verso de quo No. 57 dicam est எமுத்தல் id est ஏலு pro எம் custodia et ச் cliditur a sequenti ஜ் verbi ஜுத்தல் agere :

hinc ஏமாற்றல் vertitur custodire; sic quidem pro கீலமுண்ட ஦ித்தூட்டி, sic pro காமமுற்று, காமுற்று, etc... Hanc regulam sequuntur aliqua nomina polysyllaba etiam si brevia, cum elisione vel sine elisione ultimi உ; sic Tiruvalluven dixit சுடுக்கற்ற காட்சியவர் pro சுடுக்கமற்ற, sic உலகு pro உலகம், etc... in quo pariter antiquorum duntaxat exempla sequi licet.

2º Dixi pro இது, அது esse இதன், அதன். Addo hic hanc regulam sequi verbalia in த ஸிக்ரு வருசின்றது vel வருகின்றதன், வந்தது vel வந்ததன், வருவது vel வருவதன், sic ஆவது vel ஆவதன், sic pro யாவது *quid*, யாவதன், sic pro யாது, யாதன்; omnia declinantur ut இவன். Unde sepo videinus pro dativo ஆவதற்கு, வருவதற்கு, வந்ததற்கு, etc....

3º Nomina numerorum quae omnia ut in vulgaris linguae grammatica diximus declinantur per omnes casus et omnia quae sunt infra mille desinunt per உ; possunt quoquo terminari in அன், sic ஒன்றன், நான்கன், ஐஞ்சன் ஆறன், ஏழன், எட்டன், ஒன்பதன், இருபதன், மூப்பதன், etc ... At இரண்டு, மூன்று, பத்து et தூறு hoc modo nou vidi usurpari; haec autem declinantur ut இவன். Præterea cum terminatione significant etiam ut adjectiva ஆறன், ஏழன், etc.., non solum esse *sex*, *septem*, etc... sed etiam *sextus*, *septimus*, etc... Sic in கண்ணால்: ஆற்றலுடு, ஏழ்றலுடு pro ஆறுமுருடு, ஏழாமுருடு.

## CAPUT III.

### De Verbo.

54º Verba quae விளை dicuntur, in hac dialecto non a verbali கிறது ut in vulgari, sed a verbali ல் nominantur, sic செய்யல், படித்தல், etc. ... ; et hoc modo veniunt in lexicon; quae in vulgari habent கிறது hic plerumque habent தல், et quae habent க்கிறது, த்தல்; sic பணிதல், அறிதல், உணர்தல், அடித்தல், படித்தல், etc... Aliqua in கிறது, terminantur in ல் sine த sic, செய்யல், பெய்யல், அணியல், பணியல், etc. ... ; quae autem ante கிறது habent உ, plerumque mutato உ in அ adduntல், sic தடவல், உதவல், சொல்லல், கொள்ளல்; possunt tamen terminari juxta regulam generalem தடவதல், உதவுதல், சொல்லுதல், etc... Præterea diximus in lingua vulgari multa esso verba quae per syncopen desinunt in க்கிறது, et revera desinere deberent in க்குக்கிறது; unde juxta regulam generalem ibi traditam habent præteritum in கிளேன் ut அடக்கிறது, முடிக்கிறது, etc.... Haec cum revera terminari deberent in க்குக்கிறது in hac dialecto juxta regulam nuper traditam, mutato உ in அ additoque ல் habent அடக்கல், முடிக்கல், etc... vel etiam அடுக்குதல், முடிக்குதல், etc.... ; unde jam nullus equivoco locus est: si enim sit v. g. கீத்தல், præteritum கீத்தேன்; si கீச்கல், præteritum erit கீச்சேன், etc.. Hoc autem verbalis sepiissime eleganter utuntur in hac dialecto, ac 1. tanquam nomen usurpatur per omnes casus; sic போதலை விலக்கினால், சொல்லாலத்தேன், கொள்ளலீதலைது, உணர்தற்சட்புகழ், etc. ... 2. Usurpatur aliquando absolute; sic அறிதற்பொருட்டு, போதற்சாரணமாக; sic vidit moveri aliquid, dubitat sit ne bos

an homo, tandem vidit signa ex quibus determinavit esse hominem; dicam மகனுத தனிந்தான், id est மகனுயிருக்கிற ஜென்று தனிந்தான். 3. Sæpo usurpatur pro infinitivo; sic செய்யல் வேண்டும், போதல் விளக்கினான், பாடவனார்தான், etc....

§ 1.—De Indicativo.

55° Ex quinque modis verborum, caret hæc lingua optativo et subjunctivo, sicut ex quinque temporibus caret imperfecto et plusquam perfecto, quæ omnia supplent modo quo diximus in grammatica linguae vulgaris; quare:

1. Quoad indicativum, terminaciones quibus conjugatur verbum communes sunt præsenti, præterito et futuro, licet hoc ultimum aliquas particulares habeat in hac dialecto uti suo loco dicam. Terminaciones autem communes sunt

i. pro singulari 1<sup>æ</sup> personæ ஏன், என்; sic நடந்தேன், நடந்தனென்;

2<sup>æ</sup> pers. ஆய், ஐ, இ, sic நடந்தாய், நடந்தனை, நடந்தி;

3<sup>æ</sup> pers. masc. ஆள், அன், fem. ஆள், அள்; sic நடந்தான், நடந்தனை, நடந்தாள், நடந்தனை;

3<sup>æ</sup> pers. neutrius து vel தற, in his quæ ante habent இ vel etiam ஏ in præterito, et in futuro habet உம்; sic: நடந்தது, நடக்கும், சொல்லினது, சொல்லிந்து; ஆயினது, ஆயிந்து; போயினது, போயிந்து sic உணர்த்து, etc.;

ii. pro 1<sup>æ</sup> pers. plurali: ஆம், அம், ஏம், எம், ஒம்; sic: நடந்தாம், நடந்தனம், நடந்தேம், நடந்தனெம்; நடந்தோம்.

2<sup>æ</sup> pers. ஈர் vel இர்; sic நடந்தீர், நடந்தனீர்.

3<sup>æ</sup> pers. pro masculino et feminino ஆர், அர்; sic நடந்தார், நடந்தனர்; pro neutro அ, sic நடந்த வெ simpliciter நடந்த; sic in poemato நைஷதம் dicto, legendo de nubibus

in fine strophe dicitur: உருக்கொடி மீண்ட et in alia strophe, பொன்னின்குண்டின் மேல்வன் சொடைபோன்மெனப் பொழி ந்த pro மீண்டை, பொழிந்தன; sic pro சொரிவனபோல leges சொரிவபோல, pro செய்தலவாதவின், செய்தவாதவின், pro மிக்கனவாசி, மிக்கவாசி etc ...; aliquando, sed raro, addunt in plurali கள் et non solum in 2<sup>æ</sup> et 3<sup>æ</sup> persona: நடந்திர்கள், நடந்தார்கள், sic etiam in 1<sup>æ</sup> persona: நடந்தெங்கள், நடந்தனங்கள், நடப்பெங்கள், நடப்பனங்கள்.

56° i. Tempus autem præsens நீழ்காலம் fit vel ut in vulgari கிழேன் quo vix aliquando utuntur, vel கிள்ளேன், vel a voce negativi, addendo நின்றேன்; attamen inservit pro præsenti positivo, et ratio est quia vox negativi v. g. நடவா, செய்யா, etc.... ut suo loco dicam inservit pro gerundio positivo நடந்த, செய்து, etc.... Quare vox præsentis est நடக்கிறேன், நடக்கின்றேன், நடவாகின்றேன், நடக்கின்றனேன், நடவாகின்றனேன், etc., eni si addas terminaciones supra dictas, pro qualibet persona habebis conjugationem temporis præsensis.

57° ii. De præterito nihil est addendum iis quæ dicta sunt in grammatica vulgaris lingue, sic: நடந்தேன், படித்தேன், நீக்கினேன், செய்தேன், etc.... cui addantur terminaciones de quibus supra. Plura tamen apud antiquos auctores majores note reperi, de quibus regulas non inveni, v. g., நீற்றினைன் pro நிறத்தினைன்; தழ்த்தினைன் pro தழுவினைன்; கழ்த்தினைன் pro கழுவினைன்; வீழ்த்தினைன் pro விழுந்தான்; வெழ்த்தினைன் pro வெருவினைன்; இர்த்தினைன் pro இருந்தான்; எழுத்தினைன் pro எழுந்தான். Unde videtur efformari posse regula generalis quod omnia quæ in præterito desinunt vel per உலினைன் vel உங்தேன், abjecta hac terminatione ad ditoque ஏ longo cum அளவெடை, habere possunt ஏ இலைன், sic pro கழுவினைன், கழுத்தினைன்; pro இருந்தேன், இருத்தினைன், etc. ... Ex his sape invenies pro gerundio, நீற்றி, தழ்தி, கழ்தி, et pro participio præteriti, addito ஏ: